Prefeitura da Estância Hidromineral de Á~as da Prata
CNPJ 44.831.733/0001.43 InscriçãoEstadual:Isenta

Av.Washington wiz, 485 - Fone: (19) 3642.1021 - Fax: 3642.1200 - CEP 13890.000 - Águas da Prata - S.P.

•

•

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

WANDERLEY VALENTE JORDON, Prefeito
Municipal da Estância Hidromineral de Águas da Prata, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais

R E S O L V E:
I HOMOLOGAR, após verificação de

regularidade, as inscrições realizadas para a Função
Temporária de PROFESSOR SUBSTITUTO do PROCESSO
SELETIVO - EDITAL N.o 001/005, a ser realizado no dia
13/02/2005, na EMEIF Profa Áurea Soares, nO 1800,
centro.

FUNÇÃO CAMPO DE INSCRITOS INSCRITOS TOTAL DE
TEMPORÁRIA ATUAÇÃO CANDIDATOS

INSCRITOS
103

Professor Educação 09 candidatos
Substituto Infantil candidatos se

inscreveram
para os dois 124
campos de
atuacão

Professor Ensino 12
Substituto Fundamental candidatos

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-~E E CUMPR,A-SE.
Prefeitura da Estância Hidromineral de Aguas da

Prata, aos nove dias do mês de feverei~olle dois mil e cinco.
ij/
!

wand~ ..•.!,2: .aleh1ê-Jbrdon
~' ' OíÍicipal

MOD 52

	00000001